
JSKK薬薬連携セミナー
2023年5月9日(水) 19:00～20:30

配信会場 埼玉医科大学総合医療センター 管理棟２階

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、弊社では、呼吸器疾患の最新の話題を提供することを目的に、
下記の通りJSKK薬薬連携セミナーを開催させて頂く運びとなりました。
ご多忙のこととは存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。
本会が先生方の日常診療にお役に立てば幸いです。

謹白

共催：JSKK薬薬連携検討会/アストラゼネカ株式会社

「喘息患者の好酸球をコントロールする」

「吸入薬について〜気管支喘息〜」

飯田 広光 先生 日本調剤 川越薬局

藤原 萌 先生 埼玉医科大学総合医療センター 薬剤部

Session 1

座長

演者

近藤 正巳 先生 埼玉医科大学総合医療センター 薬剤部 部長

坂井 浩佑 先生 埼玉医科大学総合医療センター 呼吸器内科

Session 2

座長

演者

◆本セミナーを視聴希望の方は5月8日迄に参加登録をお願い致します。
◆参加登録いただいた後、登録されたメールアドレスにZoomクライアントより招待メールをお送り致します。
前日までに招待メールが届かない場合は、お手数ですが事務局（薬剤部）までご連絡下さい。
◆視聴前に「ミーティング用Zoomクライアント」のダウンロードをお願い致します。
◆薬剤師の方は、研修参加費100円を頂戴致します。
◆単位取得を希望される方は申込前にPECSの個人登録が必須となります。
◆ログイン・ログアウト時間（開始最初から最後まで）のログの確認ができない方には単位を発行されません。
◆受講確認を行うため、参加者の名称は必ず「氏名（漢字）」のみとして下さい。
◆本セミナーは、日本薬剤師研修センター認定単位1単位となります。
◆受講者視聴データは日本薬剤師研修センターに提出することもあります。
◆ご連絡いただく「個人情報」は、本会運営の目的のみに使用させていただきます。

19:00～19:30

19:30～20:30


